
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
      e-mail: affari.generali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Generali 

 
LA RETTRICE 

 
- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

di Firenze; 

- VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Bio-Oncologia - 

CINBO;    

- VISTO il D.R n. 1481/2020 prot. n. 220443 del 10/12/2020 con cui era stato nominato 

il Prof. Marco Carini, per il triennio 2020-2023, quale rappresentante dell’Università degli 

Studi di Firenze nel Consiglio Direttivo del Consorzio Interuniversitario Nazionale per la 

Bio-Oncologia - CINBO;  

- CONSIDERATO che il Prof. Marco Carini è in quiescenza lavorativa e necessita la sua 

sostituzione nel Consiglio Direttivo del Consorzio CINBO; 

- VISTI i pareri espressi dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente nelle sedute del 19 e 28 novembre 2024; 

- VISTA la disponibilità manifestata dal Prof. Lorenzo Antonuzzo 

DECRETA 

La nomina del Prof. Lorenzo Antonuzzo, Professore Associato afferente al Dipartimento 

Medicina Sperimentale e Clinica (SSD: MEDS-09/A - Oncologia medica) quale 

rappresentante dell’Università degli Studi di Firenze nel Consiglio Direttivo del Consorzio 

Interuniversitario Nazionale per la Bio-Oncologia (CINBO), per il triennio 2024/2027. 

       

       LA RETTRICE 
 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

mailto:affari.generali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it

		2024-12-04T16:48:59+0100


		2024-12-09T13:02:18+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




